Estado do Cearõ

j :gejZ. s.rep c t... b ate e*

PORTARIA DE DIRIA N 0502010 de 2 cio Maio de 2019

EVZiDO ZWNICZPAS DE SAUDZ,
no uso de suas atribuições legais.

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), da acordo com a Lei
Uur4aipfl a° 067/2017, devendo a respectiva despesa correr por conta do
vigent, orçamento do FUNDO OS PaR2TOIPAÇAQ DOS MUNICÍPIOS.

Ccdigo-N~ 	 C. P. F
154 4-CaUDxO RODRIGVES Lapas

695.967.663-91

Nível da diária 	Queitld1de 	Vr,Unit4rio
	Vr. Total

1

1,0 	 70,00

00

Destino 	 Período
FORTALEZA (OZ)

02/05/2019

Finalidade
CONDUZIR À PAC2ZN1'E ROSAflflA SOUZA ARAXIJO DO NASCIMENTO, RESZDEN?Z
NA ZOCALXtUtDZ DE 1DRXÇOCA, Z4UCflS0-CS, NO VIA 02 DE MAIO DE 2019,
PARA R52'ORNO ~co, NO 1W8T11'U2'O DO CASCZR DO OZAPA - XCC,
LOC&LIZADO a RUA PAPI ~ZOA, N 1222, RODOLFO I'EOFILO, FORTALEZA-

RECIBO
 -- -- - - 	-. -- . -  	- 	- - "----.

Recebi da (o) FUNDO IWNICIflI, DE SAUDE, a quantia de R$
70,00 ( SETENZA REAIS ), Conforme portaria C.  0502070 de 02/05/2019,

moé cosrow CVsFROVANTE ANEXO

Beneficiário